
 Број  10    11.05.2020. „Службени лист општине Нова Црња “     Страна 136 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 На основу члана 15. Закона о локалним изборима(„Службени гласник РС”, бр.129/07, 
34/10- УС, 54/11, 12/20, 16/20- аутентично тумачење и 68/20) члана 100. Закона о општем управном 
поступку („Службени гласник РС“, бр. 18/16 и 95/18 – аутентично тумачење) ,Одлуке о укидању 
ванредног стања („Службени гласник РС“, број  65/20) и члана 4. Закона о важењу уредаба које је 
Влада уз супотпис председника Републике донела за време ванредног стања и које је Народна 
скупштина потврдила („Службени гласник РС“, број 65/20), 

  Изборна комисија општине  Нова Црња, на седници одржаној 11. маја 2020. године, 
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О НАСТАВКУ СПРОВОЂЕЊА ИЗБОРНИХ РАДЊИ У ПОСТУПКУ ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  НОВА ЦРЊА КОЈИ СУ РАСПИСАНИ 4. МАРТА 2020. ГОДИНЕ 

 1. Наставља се спровођење изборних радњи у поступку избора за одборнике Скупштине 
општине Нова Црња  који су расписани 4. марта 2020. године. 

 2. Избори из тачке 1. овог решења одржаће се 21. јуна 2020. године. 

 3. Настављају да теку сви рокови за вршење изборних радњи у поступку спровођења 
избора из тачке 1. овог решења, утврђени Законом о локалним изборима,Упутством за спровођење 
избора за народне посланике Народне скупштине ,расписани за 26.април 2020.године, Одлуком о 
координираном спровођењу свих избора  расписани за 26.април 2020.године , Роковника за 
вршење изборних радњи у поступку спровођења избора за одборнике Скупштине општине Нова 
Црња, расписаних  за 26.април 2020. године и другим прописима који се примењују на изборе 
одборника у Скупштини  општине Нова Црња 

 4.Изборна комисија општине  Нова Црња  ће посебним актом дефинисати истек рокова 
из тачке 3. овог решења у складу са новим датумом одржавања избора из тачке 2. овог решења. 

 5. Ово решење доставити председнику Народне скупштине и председнику Скупштине 
општине Нова Црња. 

 6. Ово решење објавити у „Службеном листу општине Нова Црња“. 

О б р а з л о ж е њ е 

 Председник Народне скупштине је дана 4. марта 2020. године донео Одлуку о 
расписивању избора за одборнике  скупштина градова и скупштина општина у Републици Србији 
(„Службени гласник РС“, број 19/20).Тачком  1. наведене Одлуке избори за одборнике скупштине 
општине Нова Црња расписани су за 26. април 2020.године.У складу са том одлуком  Изборна 
комисија општине  Нова Црња  је спроводила изборне радње прописане законом. 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

Година XXIX Нова Црња 11.05.2020. године Број: 10 



 Број  10    11.05.2020. „Службени лист општине Нова Црња “     Страна 137 

 Одлуком о проглашењу ванредног стања, коју су 15. марта 2020. године донели заједно 
председник Републике, председник Народне скупштине и председник Владе, проглашено је 
ванредно стање на територији Републике Србије. 

 Влада је, на основу члана 200. став 6. Устава Републике Србије, уз супотпис 
председника Републике, 16. марта 2020. године донела Уредбу о мерама за време ванредног 
стања. Уредба је ступила на снагу даном објављивања у „Службеном гласнику Републике Србије“, 
16. марта 2020. године. 

 Чланом 5. наведене Уредбе прописано је да се њеним ступањем на снагу прекидају све 
изборне радње у спровођењу избора за народне посланике, посланике Скупштине Аутономне 
покрајине Војводине и одборнике скупштина општина и градова који су расписани за 26. април 
2020. године и да ће се спровођење изборних радњи наставити по престанку ванредног стања. 

 У складу са наведеним,  Изборна комисија општине Нова Црња је, 16. марта 2020. 
године, донела Решење о прекиду свих изборних радњи у спровођењу избора за одборнике 
Скупштине општине Нова Црња, расписаних за 26. април 2020. године( „Службени лист општине 
Нова Црња“ број 9/20). 

 Народна скупштина је, 6. маја 2020. године, донела Одлуку о укидању ванредног стања 
(„Службени гласник РС“, број  65/20). 

 Истога дана, Народна скупштина је донела и Закон о важењу уредаба које је Влада уз 
супотпис председника Републике донела за време ванредног стања и које је Народна скупштина 
потврдила. Чланом 4. наведеног закона прописано је да ће надлежне изборне комисије 11. маја 
2020. године донети решења о настављању спровођења изборних радњи у поступку спровођења 
избора за народне посланике, посланике Скупштине Аутономне покрајине Војводине и одборнике 
скупштина општина и градова. Истим чланом, надлежне изборне комисије су задужене да утврде 
нове рокове за вршење изборних радњи у поступку спровођења избора у складу са временом 
наставка спровођења изборних радњи. 

 Председник Народне скупштине је 10. маја 2020. године донео Одлуку о измени Одлуке 
о расписивању избора скупштина градова и скупштина општина у Републици Србији („Службени 
гласник РС“, број  68/20), која је истог дана ступила на снагу објављивањем у „Службеном гласнику 
Републике Србије“. Овом одлуком као датум одржавања избора за одборнике скупштина градова 
и скупштина општина у Републици Србији, одређен је 21. јун 2020.године. 

 У складу са наведеним,  Изборна комисија општине  Нова Црња као орган надлежан за 
спровођење поступка избора за одборнике Скупштине општине Нова Црња, донела је решење како 
је наведено у диспозитиву. 

Упутство о правном средству: Против овог решења може се поднети приговор Изборној комисији 
општине  Нова Црња у року од 24 часа од часа доношења Решења. 

Број: II-013-4/20-6-1 
У Новој Црњи, 11. маја 2020. године 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

 ПРЕДСЕДНИК 

 Јасмина Томин 

 
 



 Број  10    11.05.2020. „Службени лист општине Нова Црња “     Страна 138 

Изборна Комисија општине Нова Црња 

Број: II-013-4/20-6-3 

Дана: 11.05.2020. 

 На основу члана 23. Закона о локалним изборима (''Службени гласник РС'' број 129/2007, 34/2010 – одлука УС, 

54/2011, 12/2020, 68/2020), Изборна комисија Општине Нова Црња, на седници одржаној дана 11.05.2020.године, 

донела је: 

О Д Л У К У  

о измени Одлуке о утврђивању образаца за изборе за одборнике у Скупштину општине Нова Црња, расписане 

за 26. април 2020.године 

 

Став 1. Одлуке о утврђивању образаца за изборе за одборнике у Скупштину општине Нова Црња, расписане 

за 26. април 2020.године ( „Службени лист општине Нова Црња“, бр. 5/2020), мења се и гласи: 

УТВРЂУЈУ СЕ обрасци за изборе за одборнике у Скупштину општине Нова Црња, расписане за 21. јун 2020.године, 

и то: 

1. Изборна листа кандидата за одборнике Скупштине општине Нова Црња – СОНЦ 1/2020; 

2. Овлашћење за подношење изборне листе – СОНЦ 2/2020; 

3. Сагласност носиоца изборне листе да буде носилац изборне листе кандидата за одборнике у Скупштини 

општине Нова Црња – СОНЦ 3/2020; 

4. Изјава о прихватању кандидатуре за одборника у Скупштини општине Нова Црња – СОНЦ 4/2020; 

5. Списак бирача који подржавају изборну листу кандидата за одборнике у Скупштини општине Нова Црња – 

СОНЦ 5/2020; 

6. Овлашћење – СОНЦ 6/2020; 

7. Изјава бирача да подржава изборну листу кандидата за одборнике Скупштине општине Нова Црња- СОНЦ 

7/2020; 

Обрасци чине саставни део одлуке. 

 

Одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу Општине Нова Црња“. 

Председник Изборне комисије 

_______________________ 

Јасмина Томин 

 

 

 

 

 

 

 



 Број  10    11.05.2020. „Службени лист општине Нова Црња “     Страна 139 

На основу чл. 34. и 60. Закона о избору народних посланика („Службени гласник РС“, бр. 
35/00, 57/03 – одлука УС, 72/03 – др. закон, 18/04, 85/05 – др закон, 101/05 – др. закон, 104/09 – др. 
закон, 28/11 – одлука УС, 36/11, 12/2020, 68/2020),члана 15 Закона о локалним изборима 
(''Службени гласник РС'' број 129/2007, 34/2010 – одлука УС, 54/2011, 12/2020, 68/2020, Изборна 
комисија општине Нова Црња, на седници одржаној 11. маја 2020. године, донела је 

О Д Л У К У 

о одређивању боје гласачког листића и боје контролног листа 

за проверу исправности гласачке кутије, за гласање на изборима 

за одборнике Скупштине општине Нова Црња, 
расписаним за 21. јун 2020. године 

1. Гласачки листићи штампаће се на заштићеном папиру сиве боје. 

2. Контролни лист за проверу исправности гласачке кутије штампаће се на заштићеном папиру 
резедо боје. 

3. Ову одлуку објавити у „Службеном листу општине Нова Црња“. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 
-Изборна Комисија- 
Број:II-013-4/20-6-4 
Дана:11.05.2020.г. 
Н о в а  Ц р њ а  
        Председник ИК 

        _______________ 

        Јасмина Томин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Број  10    11.05.2020. „Службени лист општине Нова Црња “     Страна 140 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА Образац  СОНЦ 1/2020 
 

ИЗБОРНА ЛИСТА 

КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  НОВА ЦРЊА 
 

_____________________________________________________________________________________________                    
(назив подносиоца изборне листе: регистрована политичка странка- коалиција регистовних политичких странака-група грађана 

 

 

Ред. 

број 
Име и презиме ЈМБГ Занимање 

Пребивалиште и адреса 

становања1 

 

Страначка припадност2 

1     
 

2     
 

3     
 

4     
 

5     
 

6     
 

7     
 

8     
 

9     
 

10     
 

11     
 

12     
 

13     
 

14     
 

15     
 

16     
 

17     
 

18     
 

19     
 

20     
 

21     
 

22     
 

23     
 

24     
 

25     
 



 Број  10    11.05.2020. „Службени лист општине Нова Црња “     Страна 141 

подноси Изборној комисији Општине Нова Црња Изборну листу 
 

_____________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________ 

(назив изборне  листе, са именом и презименом лица носиоца изборне листе ако је одређен)  

 

за изборе за одборнике у Скупштину општине Нова Црња, расписане за 21. јун 2020.године 

 

Кандидати за одборнике су: 

Број: ______________ 

У _____________________ , __________________ 

(место)    (датум) 

Лице које подноси изборну листу3 

 ______________________________ 

                                                                                                                                                 (потпис) 

 ______________________________ 

                                                                                                                                             (име и презиме) 
 

 
 Према подацима из уверења о пребивалишту. 
2 Страначка припадност се наводи за сваког кандидата само на изборној листи коју подноси страначка коалиција. 
3 Заступник политичке странке, заступници политичких странака које су образовале страначку коалицију, односно лице одређено за 

заступање групе грађана или лице овлашћено за подношење изборне листе. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Број  10    11.05.2020. „Службени лист општине Нова Црња “     Страна 142 

Ова изборна листа доставља се у писменој и електронској форми (ЦД или ДВД), а уз њу се обавезно 

достављају и: 

1. Овлашћење лица да поднесе изборну листу, на обрасцу СОНЦ-2/20, 

2. Писмена сагласност носиоца изборне листе да буде носилац изборне листе, на обрасцу СОНЦ-3/20, 

3. Писмена изјава сваког кандидата за одборника да прихвата да буде кандидат за одборника, на обрасцу 

СОНЦ-4/20, 

4. Потврда о изборном праву, не старија од шест месеци, за сваког кандидата за одборника, на обрасцу 

надлежног органа, 

5. Потврда о пребивалишту, не старија од шест месеци, за сваког кандидата за одборника, на обрасцу 

надлежног органа, 

6. Уверење о држављанству, не старије од шест месеци, за сваког кандидата за одборника, на обрасцу 

надлежног органа, 

7. Списак бирача који подржавају изборну листу, у писменој и електронској форми (ЦД или ДВД), сложен 

по азбучном реду презимена бирача, на обрасцу СОНЦ-5/20, са изјавом сваког бирача чији је потпис оверен 

у складу са законом којим је уређена овера потписа, на обрасцу СОНЦ-7/20. Списак у електронском 

облику треба да буде израђен у програму Excel у табели објављеној на интернет страници 

www.sonovacrnja.org.rs, у делу Избори 2020. 

8. Споразум о образовању страначке коалиције или о образовању групе грађана - aко је изборну листу 

поднела страначка коалиција или група грађана. Споразум мора бити оверен у складу са законом којим је 

уређена овера потписа.  

9. Потврда о изборном праву, не старија од шест месеци, за свако лице које образује групу грађана, на 

обрасцу надлежног органа - ако изборну листу подноси група грађана. 

 

 

НАПОМЕНА 1: На изборној листи мора бити 40% мање заступљеног пола. Међу сваких пет кандидата по 

редоследу на листи (првих пет места, других пет места и тако до краја листе) мора бити најмање по два 

кандидата - припадника оног пола који је мање заступљен на листи. 

 

НАПОМЕНА 2: Подносилац изборне листе који намерава да стекне положај политичке странке или 

коалиције политичких странака националних мањина, дужан је да приликом подношења изборне листе 

достави и писмени предлог да му се при проглашењу изборне листе утврди положај политичке странке 

националне мањине, односно коалиције политичких странака националних мањина, у складу са чланом 40. 

став 6. Закона о локалним изборима, као и да достави програм и статут политичке странке, оверен у складу 

са чланом 26. став 5. Закона о политичким странкама („Службени гласник РС“, број 36/09 и 61/2015-одлука 

УС) и друге доказе о политичком деловању на представљању и заступању интереса националне мањине и 

заштити и побољшању права припадника националне мањине. Подносилац изборне листе може имати 

положај политичке странке националне мањине, само ако према подацима последњег пописа становништва 

на територији јединице локалне самоуправе живе припадници националне мањине коју репрезентује. 

НАПОМЕНА 3: Кандидате за одборнике могу предлагати регистроване политичке странке, коалиције 

регистрованих политичких странака, као и групе грађана чије изборне листе својим потписима подржи 

најмање 200 бирача.  

НАПОМЕНА 4: Предлагач мора на изборној листи имати најмање једну трећину кандидата од укупног 

броја одборника који се бира. На Изборној листи мора да буде најмање 8 кандидата за одборнике Скупштине 

општине. 

 

 

 

 



 Број  10    11.05.2020. „Службени лист општине Нова Црња “     Страна 143 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА             Образац  СОНЦ 2/2020 

 

ОВЛАШЋЕЊЕ 

ЗА ПОДНОШЕЊЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ 

 

 

Овлашћује се 

1.  ____________________________  ______________________________________ 

(име и презиме)    (занимање) 

 

_____________________ , ________________________________________________________ 

( ЈМБГ )    (пребивалиште и адреса становања) 

 

2.  ____________________________  ______________________________________ 

(име и презиме)    (занимање) 

 

_____________________ , ________________________________________________________ 

(ЈМБГ)    (пребивалиште и адреса становања) 

 

да у име ____________________________________________________________________________, 

(назив регистроване политичке странке, коалиције  регистрованих политичких странакa, групе грађана) 

 

поднесе Изборној комисији Општине Нова Црња изборну листу 

 

____________________________________________________________ 

(назив изборне листе, са именом и презименом носиоца изборне листе ако је одређен) 

 

За изборе за одборнике у Скупштини Општине Нова Црња, расписане за 21.јун 2020.године. 

 

Број: __________________ 

 

У _____________________, ____________________ 

(место)   (датум) 

 

 

 

 

М.П. 

Овлашћено лице, 

 

_______________________________ 

(име и презиме лица овлашћеног статутом 

политичке странке, односно споразумом 

групе грађана) 

 

______________________ 

 
 

 

 

 

 

 



 Број  10    11.05.2020. „Службени лист општине Нова Црња “     Страна 144 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА             Образац  СОНЦ 3/2020 

С А Г Л А С Н О С Т 

НОСИОЦА ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ ДА БУДЕ НОСИЛАЦ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА 

ОДБОРНИКЕ У СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

 

Сагласан сам да будем носилац Изборне листе 

 

_________________________________________________________________________ 

(назив изборне листе, са именом и презименом носиоца изборне листе, ако је одређен) 

 

коју за изборе за одборнике у Скупштини Општине Нова Црња, расписане за 21. јун 2020.године подноси: 

 

 

________________________________________________________________________________ 

(назив регистроване политичке странке, коалиције регистрованих политичких странакa, групе грађана) 

 

 

 

 

У _______________________, __________________ 

       (место)      (датум) 

 

 

       Носилац изборне листе, 

 

____________________ 

       (име и презиме) 

 

____________________ 

(JMБГ) 

 

______________________________________ 

(пребивалиште и адреса становања) 

 

____________________ 

  (потпис) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Број  10    11.05.2020. „Службени лист општине Нова Црња “     Страна 145 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА             Образац  СОНЦ 4/2020 

 

ИЗЈАВА 

О ПРИХВАТАЊУ  КАНДИДАТУРЕ ЗА ОДБОРНИКА У 

СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

 

 

 

 

Прихватам кандидатуру за одборника на Изборној листи 

_________________________________________________________________________ 

(назив изборне листе, са именом и презименом носиоца изборне листе ако је одређен) 

коју за изборе за одборнике Скупштине општине Нова Црња, 

расписане за 21.јун 2020. године, подноси 

________________________________________________________________________________. 

назив подносиоца изборне листе (назив политичке странке - страначке коалиције - групе грађана) 

 

 

 

 

У ______________________, ________________ 

 (место)                       (датум) 

 

 

 

        Кандидат,  

 

       ____________________ 

             (име и презиме) 

 

       ____________________ 

                 (занимање) 

 

       ____________________ 

                    (ЈМБГ) 

 

      ________________________________ 

      (пребивалиште  и адреса становања) 

 

                                                                               ________________________________ 

          (својеручни потпис) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 Број  10    11.05.2020. „Службени лист општине Нова Црња “     Страна 146 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА             Образац  СОНЦ 5/2020 

 

 

СПИСАК 

БИРАЧА КОЈИ ПОДРЖАВАЈУ ИЗБОРНУ ЛИСТУ КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКЕ 

У СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

 

Изборну листу  _____________________________________________________________________________________ 

                     

 _____________________________________________________________________________________ 

(назив изборне листе и име и презиме носиоца листе ако је одређен) 

 

коју је за изборе за одборнике Скупштине општине Нова Црња, расписане за 21.јун 2020. године поднела 

 

_____________________________________________________________________________________, 

назив подносиоца изборне листе (назив политичке странке/страначке коалиције/групе грађана) 

 

 

подржавају бирачи, и то: 

 

Ред. 

број 
Презиме и име ЈМБГ Пребивалиште и адреса становања 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



 Број  10    11.05.2020. „Службени лист општине Нова Црња “     Страна 147 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



 Број  10    11.05.2020. „Службени лист општине Нова Црња “     Страна 148 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



 Број  10    11.05.2020. „Службени лист општине Нова Црња “     Страна 149 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



 Број  10    11.05.2020. „Службени лист општине Нова Црња “     Страна 150 

 
У _____________________, ____________________ 

     (место)   (датум) 

 

      

М.П. 

          

                                     Лице које подноси изборну листу1 

 

_________________________ 

                                                (име и презиме) 

 

_________________________ 

                                     (потпис) 

 

 

 

 

НАПОМЕНА 1: Списак се обавезно доставља у писменом и у електронском облику (ЦД или ДВД), тако да списак у 

оба облика буде истоветан. Списак у електронском облику треба да буде израђен у програму Excel у табели, 

објављеној на интернет страници www.sonovacrnja.org.rs, у делу Избори 2020. 

НАПОМЕНА 2: Уз списак се доставља потребан број оверених изјава бирача који подржавају изборну листу на 

прописаном обрасцу- СОНЦ 7/2020. Све оверене изјаве морају да буду сложене по азбучном реду презимена бирача. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Заступник политичке странке, заступници политичких странака које су образовале страначку коалицију, односно лице одређено за заступање групе грађана 

или лице овлашћено за подношење изборне листе. 



 Број  10    11.05.2020. „Службени лист општине Нова Црња “     Страна 151 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА             Образац  СОНЦ 6/2020 

 

О  В  Л  А  Ш  Ћ  Е  Њ  Е 

 

 

ОВЛАШЋУЈЕ СЕ  _____________________________________________ 

(име и презиме) 

 

 

   _____________________________________________ 

(занимање) 

 

 

   _____________________________________________ 

(ЈМБГ) 

 

 

   _____________________________________________ 

(пребивалиште и адреса) 

 

   _____________________________________________ 

(телефон) 

 

 

да, у име ________________________________________________________________________ 

 

______________________________________________________________________________   
(назив регистроване политичке странке, коалиције регистрованих политичких странака, групе грађана) 

 

може преузимати решења, закључке и друга акта од  Изборне комисије Општине Нова Црња и истој подносити 

тражене акте.     

        

                     (потпис) 

                                                                                      __________________________________ 

    М.П. 

      (име и презиме лица које је Статутом 

политичке странке, осносно коалиционим споразумом или споразумом 

о образовању групе грађана овлашћено да их заступа) 

 

 

НАПОМЕНА:Важећа су и овлашћења издата од стране  регистроване политичке странке, коалиције регистрованих 

политичких странака, групе грађана. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Број  10    11.05.2020. „Службени лист општине Нова Црња “     Страна 152 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА           Образац  СОНЦ 7/2020 

 

И З Ј А В А 

БИРАЧА ДА ПОДРЖАВА ИЗБОРНУ ЛИСТУ КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НОВА 

ЦРЊА 

 

 

ПОДРЖАВАМ ИЗБОРНУ ЛИСТУ 

 
 

 

 
 

(назив изборне листе и име презиме носиоца изборне листе) 
 

коју за изборе за одборнике Скупштине општине Нова Црња, расписане за 21.јун 2020. године, општинској 

изборној комисији у Новој Црњи, подноси 

 
 
 

 

 

(назив подносиоца изборне листе) 

  

                                                         БИРАЧ 

                                        _____________________________________ 

                                                                       (потпис) 

                                      ______________________________________ 

                                                                 (презиме и име) 

             

                       (ЈМБГ) 

                                     ______________________________________ 

 

                                      ______________________________________ 

                                           (пребивалиште и адреса становања) 
 

 

 

Потврђује се да је ову изјаву __----------------------------------------------------------------------- својеручно потписао. 
                                                                  (презиме и име) 

Идентитет бирача утврђен је на основу личне карте/пасоша бр. _____________________. 

Ов. бр. _________. 

У _______________________, ______________ у _________ часова. 
                 (место)                                    ( датум) 

Оверу извршио __________________________________________________________________________________. 

   

 

                                                                                                 М.П.                                                  ОВЕРИО 

 

                                                                                                                       ____________________ 

 

НАПОМЕНА 1: Изјава мора да буде оверена 

НАПОМЕНА 2: Подносилац изборне листе сâм умножава овај образац у потребан број примерака 

 

 

 

 

 

 

 



 Број  10    11.05.2020. „Службени лист општине Нова Црња “     Страна 153 

 

 

 

Садржај......................................................................................................................................................страна 
 

 

 

- ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА – 

 
-Р Е Ш Е Њ Е О НАСТАВКУ СПРОВОЂЕЊА ИЗБОРНИХ РАДЊИ У ПОСТУПКУ ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  НОВА ЦРЊА КОЈИ СУ РАСПИСАНИ 4. МАРТА 2020. ГОДИНЕ......................136 

-О Д Л У К A о измени Одлуке о утврђивању образаца за изборе за одборнике у Скупштину општине Нова 

Црња, расписане за 26. април 2020.године....................................................................................................................138 

-О Д Л У К A о одређивању боје гласачког листића и боје контролног листа за проверу исправности гласачке 

кутије, за гласање на изборима за одборнике Скупштине општине Нова Црња,расписаним за 21. јун 2020. 

године...................................................................................................................................................................................139 

-Образац  СОНЦ 1/2020....................................................................................................................................140 

-Образац  СОНЦ 2/2020....................................................................................................................................143 

-Образац  СОНЦ 3/2020....................................................................................................................................144 

-Образац  СОНЦ 4/2020....................................................................................................................................145 

-Образац  СОНЦ 5/2020....................................................................................................................................146 

-Образац  СОНЦ 6/2020....................................................................................................................................151 

-Образац  СОНЦ 7/2020....................................................................................................................................152 
  

 

 

Службени лист општине Нова Црња” 

издаје и штампа орган управе општине Нова Црња, 23218 Нова Црња,ЈНА број 110. 

Главни и одговорни уредник: Светлана Ђого Телефон број:815-260. 

Жиро рачун број ; 840-494845-81 

/евидентни рачун органа управе општине Нова Црња/. 

“Службени лист општине Нова Црња” излази по потреби 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


